2025年３月 11日

各 位

会 社 名  Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白 石 充 三

（コード番号：6177 東証グロース）

問 合 せ 先 管 理 部 長 渡 邊 泰 弘

（TEL. 03-6302-0561）

2024 年 12 月期通期決算説明に関する動画公開のお知らせ

当社は、2024 年 12 月期通期決算説明の動画及び書き起こしを、下記のとおり公開いたしましたので

お知らせします。

■概要

説明資料 ： 「2024 年 12 月期通期決算説明資料」

説明動画 URL ：

https://youtu.be/4gv4cNJYA7Y?si=dQEkd8oGLKlkfY_X

書き起こし URL ：

https://ir.appbank.co.jp/ir/library/movie/main/0/teaserItems1/015/linkList/0/link/202412kaki

okoshi.pdf

本動画では、2024 年 12 月期通期決算の内容につきまして、当社代表取締役社長の白石充三が説明し

ておりますので、是非ご覧ください。

■本決算説明に関するお問い合わせ先

AppBank 株式会社 IR 担当

メールアドレス：ir@appbank.net

以上

https://youtu.be/4gv4cNJYA7Y?si=dQEkd8oGLKlkfY_X
https://ir.appbank.co.jp/ir/library/movie/main/0/teaserItems1/015/linkList/0/link/202412kakiokoshi.pdf
https://ir.appbank.co.jp/ir/library/movie/main/0/teaserItems1/015/linkList/0/link/202412kakiokoshi.pdf
mailto:ir@appbank.net